
ZARZĄDZENIE NR 543/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U.z 2021 r. poz.1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu w składzie: 
1) Halina Skaza - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 
2) Karolina Chruszcz-Pietraszewska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Monika Podbereżna - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Małgorzata Gał - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Aleksandra Domżał - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Ewelina Kuczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Teresa Ściesińska - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika 

w Ostrowcu, 
8) Maria Chachura - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika 

w Ostrowcu, 
9) Agata Karpowicz - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika 

w Ostrowcu, 
10) Agnieszka Pelowska - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika 

w Ostrowcu, 
11) Magdalena Bonat - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

Id: B4B35E99-AFEB-4DB5-9441-AC41D4C0B1F1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: B4B35E99-AFEB-4DB5-9441-AC41D4C0B1F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


